342 Mand Henger op de Tiufve smaa,  
 Med Fred lær mand de store gaa.

Thesis XVII.

Exstat et aliud Idolum plus quam execrandum per publi-  
 345 cam omnium querelam famosissimum, nimis scilicet Jeroboami  
 Indulgentia in plectendis Principibus ac Ducibus  
 bellicis proditiōnis apertæ convictis, nulla vel disciplina  
 348 militaris, vel periclitantis Patriæ habitâ ratione. Milites  
 gregarii ob delictum aliquod leviculum, vel etiam ob effla-  
 gitatum stipendium (quod primipili et Centuriones furti-  
 351 vis manibus ad se rapuerunt) suspendio et morte mulctantur,  
 Duces maximi et medioximi, qui integras turmas exerci-  
 tum internecioni dedunt, qui proditiōnes nefarias mille  
 354 mortibus dignas committunt, ob affinitatem, assentatorum,  
 eorundemque apud Regem Jeroboamum interpositas pre-  
 cum fallacias pronuntiantur [innocui], integri vitæ sceleris-  
 357 que puri, levi fortè mulctâ onusti.

Thesis XVIII.

Itac ratione proditur Patriæ Proditio à Proditorum  
 360 affinibus (post longas Collegiorum deliberationes, Jerobo-  
 amo exorato, et blanditiis assentantium irretito) furo occu-  
 litur, excusatur, extenuatur, et tandem plenissime condo-  
 363 natur, leviculâ quadam Proditori irrogatâ poenâ, quod sci-  
 licet intra pomocria Prædii sui sese in posterum debeat  
 continere, nec ad Aulam Jeroboami, nisi vocatus, accedere.  
 366 Egregiam certè poenam! qua perditissimo Proditori ansa